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

estrenar. Todo amueblado. 2 Terrazas 

exteriores. Ducha hidromasaje. Con ra­

dio particular. 650 Euros. 608.678.117

SE ALQUILA habitación en piso com­

partido junto a Plaza Cervantes, 

678.59.19.82 / 91.882.48.66

SE ALQUILA Y VENDE apartamento en 

Canfran Estación. Pirineo de Huesca. 

91.889.42.61 / 686.70.81.56

SE ALQUILA piso. Junto a Recinto Fe­

rial. 3 dormitorios más Office. Luminoso. 

Semiamueblado. Precio a convenir. Sr. 

López. 630.68.71.68 / 639.86.19.35

SE ALQUILA habitación en zona cén­

trica. Para persona sola y  seria. Con de­

recho a usar todo. 200 Euros. 

626.287.832

SE ALQUILA. Chalet Adosado. Zona La 

Garena. 200 m2. Patio Losado. 3 dor­

mitorios. 3 Baños. Garaje para 2 coches. 

Buhardilla 40 m2 habitables. Rejas 1° 

Planta. A Unos 500 metros del apea­

dero de Renfe. Muebles a convenir. 

686.159.152

SE ALQUILA. Benidorm. Playa de Le­

vante. Bonito piso. 2 dormitorios. Sa­

lon. Gran terraza acristalada. Todo equi­

pado. Garaje. Piscina. Pista de tenis. 

Acceso para minusválidos. Quincenas o 

meses. 91.880.31.26

SE ALQUILA local de 40 m 2. Alcala de 

Henares. Zona Paseo de la Estación. 

Para cualquier tipo de negocio con es­

caparate y totalmente reformado. Todo 

nuevo. Precio a convenir. 91.889.32.52 

/ 605.553.642

SE ALQUILA oficina de 150 m2 en el 

centro de Alcala de Henares. C/ Tala- 

manca n" 7. Totalmente terminada con 

pavimento de mármol con climatiza­

dor de frió y calor y mobiliario de ofi­

cina completo incluidos. 91.889.32.52 

/ 605.553.642

VENDO piso. 70 m2. Zona Campo Angel.

3 dormitorios. Terraza. Baño completo. 

Amplia cocina. Reformado. Amueblado. 

A/A. Calefacción Gas Natural. Trastero.

106.000 Euros. 687.90.68.87 /

91.882.12.46

SE ALQUILA plaza de garaje para moto. 

30 Euros. Via Complutense n“ 17. 

662.067.371

SE ALQUILA habitación en piso com­

partido. A 2 Minutos del centro Alcala 

de Henares. Dispone de internet.

91.882.48.66

ALQUILO 2 habitaciones. A persona no 

fumadora. 370 Euros y  la otra 200 Eu­

ros. Zona Juan de Austria. 91.883.84.14

ALQUILO plaza de garaje. Vigilado 24 

horas. C/ Salamanca. 80 Euros/Mes. 

635.955.948

SE ALQUILA vivienda amueblada cen­

tro de Alcalá. 3 habitaciones. Salón. Bi­

blioteca. 2 cuartos de baño completos. 

Cocina totalmente equipada. 900 Euros 

mensuales incluida comunidad. Aval 

Bancario. 91.888.00.40 / 661.64.58.01

ALQUILO en Alcalá de Henares habita­

ción individual en piso compartido. Pa­

seo de Pastrana. 2 Baños. Calefacción. 

Ascensor. Llamar a partir de las 14:30 

horas. 679.370.850

ALQUILO local en Parque los Nogales. 

Alcalá de Henares. 638.51.10.06

SE ALQUILA plaza de garaje para moto.

91.880.79.50 / 686.44.30.04

SE VENDE chalet a estrenar. Pioz. 262 

m2 parcela. 4 dormitorios. 2 Baños. Muy 

luminoso. En casco urbano. Muy buen 

estado. 165.000 Euros. Preguntar por 

Rocío. 660.40.22.30

SE ALQUILA. Benidorm. Playa de Le­

vante. Bonito piso. 2 dormitorios. Sa­

lon. Gran terraza acristalada. Todo equi­

pado. Garaje. Piscina. Pista de tenis. 

Acceso para minusválidos. Quincenas o 

meses. 91.880.31.26

SE ALQUILA local de 40 m2. Alcalá de 

Henares. Zona Paseo de la Estación. 

Para cualquier tipo de negocio con es­

caparate y totalmente reformado. Todo 

nuevo. Precio a convenir. 91.889.32.52 

/ 605.553.642

SE ALQUILA oficina de 150 m2 en el 

centro de Alcalá de Henares. C/ Tala- 

manca n° 7. Totalmente terminada con 

pavimento de mármol con climatiza­

dor de frió y  calor y  mobiliario de ofi­

cina completo incluidos. 91.889.32.52 

/ 605.553.642

SE ALQUILA apartamento. En Viveiro. 

Lugo. A primera línea de playa. 2 dor­

mitorios. Salón. Baño con patio. Amue­

blado. Por semanas, quincenas, o me­

ses. 91.861.81.01

VENDO piso. 70 m2. Zona Campo AngeL 

3 dormitorios. Terraza. Baño completo. 

Amplia cocina. Reformado. Amueblado. 

A/A. Calefacción Gas Natural. Trastero.

106.000 Euros. 687.90.68.87 /

91.882.12.46

SE ALQUILA local de peluquería. En 

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